ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 12 ноября 2024 года № 872-п

О подведении итогов ежегодного смотра-конкурса

на лучшую учебно-материальную базу в области гражданской обороны

и защиты от чрезвычайных ситуаций города Омска в 2024 году

В соответствии с постановлением Администрации города Омска

от 27 июня 2013 года № 692-п «О проведении ежегодного смотра-конкурса

на лучшую учебно-материальную базу в области гражданской обороны

и защиты от чрезвычайных ситуаций города Омска», на основании протокола

заседания городской конкурсной комиссии ежегодного смотра-конкурса

на лучшую учебно-материальную базу в области гражданской обороны

и защиты от чрезвычайных ситуаций города Омска в 2024 году от 17 сентября

2024 года, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Омска, постановляю:

1. Признать победителями ежегодного смотра-конкурса на лучшую

учебно-материальную базу в области гражданской обороны и защиты

от чрезвычайных ситуаций города Омска в 2024 году (далее – смотр-конкурс)

среди организаций, расположенных на территории города Омска:

- акционерное общество «Центральное конструкторское бюро

автоматики» – первое место;

- Открытое акционерное общество «Омский аэропорт» – второе место;

- муниципальное предприятие города Омска «Электрический

транспорт» – второе место;

- отделение по Омской области Сибирского главного управления

Центрального банка Российской Федерации – третье место.

2. Признать победителями смотра-конкурса среди учебно-

консультационных пунктов для обучения неработающего населения,

расположенных на территории города Омска (далее – УКП):

- УКП на базе структурного подразделения «Библиотека имени Зои

Космодемьянской» бюджетного учреждения культуры города Омска «Омские

муниципальные библиотеки» – первое место;

- УКП на базе структурного подразделения «Библиотечный центр «Дом

семьи» бюджетного учреждения культуры города Омска «Омские

муниципальные библиотеки» – второе место;

 2

- УКП на базе структурного подразделения «Центральная городская

библиотека» бюджетного учреждения культуры города Омска «Омские

муниципальные библиотеки» – третье место.

3. Признать победителями смотра-конкурса среди учебных заведений,

расположенных на территории города Омска, по курсу «Основы безопасности

жизнедеятельности»:

- бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска «Гимназия

№ 43» – первое место;

- бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска «Средняя

общеобразовательная школа № 34» – второе место;

- бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска «Лицей

«Бизнес и информационные технологии» – третье место.

4. Городской конкурсной комиссии смотра-конкурса организовать

награждение победителей смотра-конкурса, указанных в пунктах 1 – 3

настоящего постановления, дипломами победителей смотра-конкурса.

5. Департаменту информационной политики Администрации

города Омска официально опубликовать настоящее постановление

и разместить его на официальном сайте Администрации города Омска

в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Мэра города Омска, директора департамента общественной

безопасности Администрации города Омска К.А. Книса.

Мэр города Омска                                                                               С.Н. Шелест